 ASUTEC.DE90 ASUTEC.DE 91   [1], [2], [3], [4], [5], [6] Erklärung finden Sie auf Seite 364-365 I [1], [2], [3], [4], [5], [6] Explanation can be found on pages 364-365
MONTAGE
Befestigung des Stoppers durch die
vier Gewindebohrungen M8 an der
Unterseite.
INSTALLATION
The stop Module is fastened using four
screws M8 at the bottom.

Spezifische Nummer der Geräteausführung
Specific device number
TYPENSCHLÜSSEL
TYPE CODES
 ABFRAGE HUBSTELLUNG I QUERY OF STROKE POSITION
-    = Ohne Abfragemöglichkeit
- E = Abfragemöglichkeit mit T-Nut-Sensoren (Magnetfeldsensoren) bis 60°C
- I  = Induktive Abfragemöglichkeit
-    = Without query option
- E = Query option with T-slot sensors (Magnetic field sensors) up to 60°C
- I  = Inductive query option
 ABFRAGE ANSCHLAG I QUERY OF STOP PLATE
 ANSCHLAG I STOP PLATE
-    = Standardausführung ohne Abfrage
- S = Vorbereitet für die induktive Abfrage: Anschlag eingefahren
-    = Standard version without query
- S = Prepared for inductive query: Stop retracted
-         = Standardanschlag, seitlich abgesetzt, drehbar, Anschlagbreite 20 mm
- A56 = Anschlagbreite 56 mm
-         = Standard stop plate, stepped plate, rotatable, stop edge 20 mm wide
- A56 = Stop edge 56 mm wide
LIEFERUMFANG UND ZUBEHÖR
SCOPE OF SUPPLY AND ACCESSORIES
POS. NR. ASUTEC NR.   BENENNUNG
1 75000035 Befestigungssatz ASM-400
2 14010004
Luftanschluss, L-Form
M5, für Schlauch Ø6 mm
3 14010009
Luftanschluss, gerade Form
M5, für Schlauch Ø6 mm
4 15000028
T-Nut Sensor
mit Aluminiumkörper
5 15000000 T-Nut Sensor
6 15000004
Induktiver Sensor M12x1
L = 45 mm, Sn = 4 mm
7 15010000
Steckverbinder, gerade
3-polig, M8x1, Kabellänge 5 m
8 15010001
Steckverbinder, gewinkelt
M12x1, Kabellänge 5 m
9 15030001
Klemmhalter M16x1
kurze Ausführung
POS. NO. ASUTEC NO.   DESCRIPTION
1 75000035 Fastening set ASM-400
2 14010004
Push-in L-fitting
M5, for tubing O.D. 6 mm
3 14010009
Push-in fitting
M5, for tubing O.D. 6 mm
4 15000028
T-slot sensor
with aluminum body
5 15000000 T-slot sensor
6 15000004
Inductive sensor
M12x1, L = 45 mm, Sn = 4 mm
7 15010000
Plug connector, straight
3-pole, M8x1, cable length 5 m
8 15010001
Plug connector, angled
M12x1, cable length 5 m
9 15030001
Clamp holder M16x1
short version
SPARE PART - ASUTEC NO.   DESCRIPTION
75001050   Sealing set ASM-400
75002014   Spring set ASM-400